
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.___.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: SELAMI  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail 

Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND 

 

Lloji i procedures: Pune 

Procedura e prokurimit/lotit Procedur e hapur 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-66989-10-28-2025 me objekt : 

Rehabilitim sistemim asfaltim i rrugeve te brendshme te qytetit te Peshkopise , Bashkia 

Diber me fond limit: 15.000.000(Pesembedhjet milion) leke pa TVSH, afati i zbatimit te 

kontrates  6 jave. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 27.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr 10 date 02.02.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe 

pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 

12.301.982(Dymbedhjete milion e treqind e nje mije e nenteqind e tetedhjet e dy) lekë pa 

tvsh. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



2. Nipt K71820009I  Emri i Subjektit: LEON KONSTRUKSION Objekti i Aktivitetit: Ne 

fushen e ndertimit : Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe 

punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, 

rrugore. Ndertime hekurudhore, ura dhe vepra arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike... I cili 

dha ofertën 12.750.034,80(Dymbedhjete milion e shtateqind e pesedhjet mije e tridhjet e 

kater presje tetedhjete) lekë pa tvsh. 

3. Nipti: K62320011G Emri i Subjektit: MELA. Objekti i Aktivitetit: Ndertime dhe 

rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe aeroporte, 

hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te vecanta e punime 

speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe te veca... i cili ka paraqitur  oferten 

ekonomike me vlere 13.421.720 (Trembedhjete milion e katerqind e njezet e nje mije e 

shtateqind e njezet) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se J77304706L Emri i 

Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-

bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë 

si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të 

ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 12.301.982(Dymbedhjete milion e treqind e nje mije e 

nenteqind e tetedhjet e dy) lekë pa tvsh,shpallet fitues per proceduren Rehabilitim sistemim 

asfaltim i rrugeve te brendshme te qytetit te Peshkopise , Bashkia Diber me nr. I references  

REF-66989-10-28-2025  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Diber] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

do vijohet me hapat tjera te procedures se prokurimit siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

                                                             Lorenc CIBAKU 


